⁴⁾ Promovetur c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... repar. dom.

Asphanen (sis) seu Ispahanen (sis) (Ispahan) in regno Persarum¹⁾

ob. Barnabae Fedele	Philippus Maria a S. Augustino, O.Carm.Discalc. ²⁾	11 Aug. 1732 AC 30 f. 231
ob. Philippi M.	Sebastianus a S. Margherita, O.Carm.Discalc. ³⁾	15 Mart. 1751 AC 34 f. 50'
ob. Sebastiani	Cornelius a S. Iosepho, O.Carm.Discalc. ⁴⁾	2 Oct. 1758 AC 35 f. 157'

Assisien (sis) (Assisi) in Italia media¹⁾

ob. Simonis M. Palmieri	Ioannes Bapt. Rondoni ²⁾	31 Mart. 1732 AC 30 f. 202'
ob. Ioannis B.	Octavius Ringhieri ³⁾	11 Apr. 1736 AC 31 f. 88'
ob. Octavii	Nicolaus Sermattei ⁴⁾	17 Mart. 1755 AC 34 f. 274
ob. Nicolai	Carolus Zangari ⁵⁾	18 Sept. 1780 AC 39 f. 126
ob. Caroli	Franciscus Maria Giampè ⁶⁾	27 Jun. 1796 AC 41 f. 332

Assumptionis, Sanctissimae seu de Paraguay (Asunción) in America meridionali (Paraguay)¹⁾

ob. Iosephi de Palos	Iosephus Caietanus Paravicino, O.F.M.Obs. ²⁾	16 Nov. 1739 AC 31 f. 235
----------------------	---	-----------------------------

epalis (AC 41 f. 156); tr. ad Sabinen. c. ret. Asculan. in admin. 2 Apr. 1800 (cf. S.R.E. card. V, 33).

Asphanen.

¹⁾ A. 1751: Civ. Asphanen. sita in Persia sub Turcarum potestate ingemiscit, ideoque nec aedes epalis stabilis nec cathedr. eccl. in ea reperiuntur, sed ep. assistentibus sibi missionariis illarum partium, ubi commodius fieri potest, pontificalia, et ipsis coadiuvantibus curam animalium in vastissima dioec. exercet, ubi 6 dumtaxat regulares familiae aluntur, et totidem sunt catholicorum eccl.²⁾; redditum alium ep. non habet praeter illum, qui ei a S. Congr. Prop. pro eius congrua sustentatione annuatim tribuitur ad summam 200 scut. mon. Rom. ascendentem, omnibus minime deductis, quae Turcarum praesidi debentur ab ep.³⁾ inibz aliquando commorante, cum pluries in altero ex religiosorum coenobio in oppido Guelfae suae dioec. sitis degat (P. Dat. 128 f. 21 s.).

²⁾ Promovetur c. decr. ... cons. ep. et 2 pbr., c. disp. ... gradus, c. decr. ... prof. fidei (AC 30 f. 231) iuxta decr. S. Congr. Prop. 28 Ian. 1732 emanatum et a S.S. 31 Ian. approbatum (Cons. 1732/1733 f. 56); bulla prov. (S. Br. 2965 f. 441 ss.); 9 Aug. 1732 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 2798 f. 9); consecr. Romae 24 Aug. 1732 ab Hieronymo Crispi olim archiep. Ravennaten. (Arch. Caer. 622 sine f.); nat. Massaliae [Missaglia] in statu Mediolanensi 5 Oct. 1688, in saeculo vocatus «Camillus Apollonius Malachisi», prof. religiosam emisit 27 Mart. 1707; ob. 13 Aug. 1749 (Analecta O.Carm. Discal. 7, 1932, 209 ss.).